contagio: latius patet illius sceleris, contagio, quam quisquam putat; ad pluris pertinet; Muren. 78. in hoc crimine non solum levitatis culpa est, verum etiam quaedam contagio sceleris, si ...; Sulla 6.

crimen: et vos non videtis fingi sceleris maximi crimen, ut ...? Cael. 56. cur non ipsius confessione ... tanti sceleris crimen expresserint; ib. 66. sceleris ... crimine ... licet Cn. Pompeio mortuo, liceat multis aliis carere; Ligur. 18.

cursum: si L. Catilina ... subito ... ex hoc cursu sceleris ac belli iter ad fugam ... converterit; Catil. II, 14.

detestatio: cum pro detestatione tot scelerum unam aram nefarie consecraret; dom. 140.

documentum: sed homo omnium scelerum ... documentum, quod in Gabinio fateris, ... id in me infirmas? dom. 126.

exercitatio: atque idem tamen, stuprorum et scelerum exercitatione adsefactus, ... fortis ab istis praedicabatur; Catil. II, 9.

extinctor: ut apud posteros nostros non extinctor coniurationis et sceleris, sed auctor et dux fuisse videat; dom. 101.

facinora: si eius omnia sunt inaudita et singularia facinora sceleris; Verr. V, 189.

faeces: qui (speculator) semper ex rei publicae malis sceleris sui faeces inflammaret; dom. 18.

foedus: tu, Iuppiter, ... homines honorum inimicos, ... scelerum foedere inter se ... coniunctos, aeternis suppliciis ... mactabis; Catil. I, 33. nemo ... oppressus aere alieno fuit quem non ad hoc incredibile sceleris foedus asceverit; ib. II, 8.

foens: suo tempore totius huius sceleris fontaperietur; Phil. XIV, 15.

Furiae: ab dis manibus innocentium Poenae scelerumque Furiis in tanta iudicium esse venturas; Verr. V, 113.

Furores: quorum sceleris furore violatus essem; Sest. 14.

genus: quaero abs te, ... quod genus ... sceleris in eo magistratu praetermiseris? Vatini. 13. cognoscis ex partibus parva scelerum et crudelitatis tuae genus universum; Piso 85.

immanitas: quae potest esse in tanti sceleris immanitate puniendae crudelitas? Catil. IV, 11.

importunitas: ex multis ... perditorum hominum vitis repente ista tanta importunitas in auditu sceleris exarsit; Sulla 75.

impulsores: §. auctor.

impunitas: quem ad modum discessu meo frugum inopia, famae, vastitas, caedes, incendia, rapinae, scelerum impunitas, fuga, fornicatio, discordia fuisset; dom. 17.

index: si etiam basin, tanquam indicem sui sceleris, sustulisset; Verr. IV, 79.

iudicium: nullum esse dico iudicium huius, sceleris; Verr. III, 5. tu iudicium sceleris ... in iudicium adferas? Cluent. 186. hanc ... in Palatio ... porticum esse patiemini, ... sceleris consularis ... defixum iudicium ad memoriam omnium gentium sempiternam? dom. 103. haec (Mater magna) ... vobis ... scelerum iudicia ostendit; har. resp. 24. quae vetustas tollet operum circum Mutinam taetra novitas, sceleris indicia latrocinique vestigia? Phil. XII, 12. §. argumentum.